02.152.339/0001-39, com sede na cidade de 
Mira Estrela, Estado São Paulo, na Rua Francisco Antonio Ferreira, n° 340, Centro.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PALESTRAS E OFICINAS PARA DIVERSOS PROJETOS DESTA 
MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 08 de Fevereiro de 2020.
VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 09 de Abril de 2019.
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
(Artigo 61 – Parágrafo único – Lei n.º 8666/93 – Atualizada pela Lei 8883/94)

[...]

19.790.678/0001-43, com sede na cidade de 
Indiaporã, Estado São Paulo, na Quadra Oito, n° 3 – Centro.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PALESTRAS E OFICINAS PARA DIVERSOS PROJETOS DESTA 
MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 08 de Fevereiro de 2020.
VALOR: R$ 25.860,00 (vinte e cinco mil e oitocentos e sessenta reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 09 de Abril de 2019.
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 10 de Abril de 2019.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE GUARANI D’OESTE

nos Projetos PSB – Proteção Social Básica para os Idosos e Famílias, 
PAIF – Programa de Atendimento Integral à Família e SCFV – Serviço 
de Convivência e fortalecimento de Vinculo. 

VALOR: Respectivamente R$ 27.340,44 (vinte e sete mil, trezentos e 
quarenta reais e quarenta e quatro centavos); R$ 29.087,36 (vinte e nove 
mil, oitenta e sete reais e trinta e seis centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2019.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 dias após entrega do objeto 

e mediante apresentação da nota fiscal
PRAZO DE ENTREGA: A contratada tem o prazo de 05 dias para 

realizar a entrega do objeto, após requisição do departamento de compras.